

Call for tenders' details

Title: Project to extend and modernise the Konrad Adenauer Building in Luxembourg - technical adviser assignment for monitoring the works.

Start date: 08/12/2015

Time limit for receipt of tenders: 29/01/2016

Contracting authority: European Parliament, DG Infrastructure and Logistics (INLO)

Status: Closed

Call for tenders question list

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	18/12/2015 13:56	04/01/2016 16:31	Cahier des charges – cahier des clauses administratives : article 4.3. (Capacité technique et professionnelle) - conditions minimales de participation	<p>Soumissionnaire: Réalisation d'au moins une mission similaire au cours des 5 dernières années d'une surface brute hors sol de minimum 100.000 m2.</p> <p>Responsable de l'équipe: Conseiller technique, lors des 5 dernières années, d'au moins un projet de construction de bâtiment administratif d'une superficie d'au moins 100.000m2.</p> <p>Question : A notre connaissance, AUCUN bâtiment administratif d'une superficie d'au moins 100.000 m2 n'a été construit au Luxembourg au cours des 5 dernières années.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Est-ce que ce critère de sélection sera à respecter à la lettre ? • En d'autres termes, est-ce que tous les bureaux œuvrant exclusivement au Luxembourg sont d'office exclus du marché ? 	<p>04/01/2016 Les opérateurs économiques intéressés par le marché sont tenus à prouver la réalisation d'au moins une mission similaire (suivi des travaux de construction et de mise à niveau du bâtiment et assistance à la réception), au cours des 5 dernières années, pour un projet de construction de bâtiments administratifs de bureaux ou tertiaires, d'une surface brute hors sol de minimum 100.000 m2. Ceci dit, cette demande peut s'appliquer également à des projets de construction en cours de déroulement, sur le ou en dehors du territoire du Grand-Duché de Luxembourg. S'agissant également d'un critère de sélection et pas d'exclusion, les opérateurs économiques sont invités à présenter une offre accompagnée des références à leurs disposition, références qui feront l'objet d'une analyse appropriée et exhaustive du comité d'évaluation des offres.</p>

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
2	21/12/2015 17:10	04/01/2016 17:46	Questions_Dossier administratif	<p>Mesdames, Messieurs,</p> <p>veuillez trouver ci-dessous deux questions concernant le dossier de soumission:</p> <p>Question 1</p> <p>- Les annexes numérotés de 1 à 11 (p.42 Specifications techniques) ne sont pas disponibles pour téléchargement, à savoir :</p> <p>Annexe 1 : Description du projet (+ brochure graphique) Annexe 2 : Planning prévisionnel des travaux Annexe 3 : Programme technique détaillé et ses annexes Annexe 4 : A-Manuel de projet B-Manuel de chantier Annexe 5 : Plan des installations mises à disposition de la Maîtrise d'œuvre Annexe 6 : Bespoke BREEAM 2006 – Rapport de certification Annexe 7 : Base de données des fiches des locaux Annexe 8 : Directive CAO/CAFM Annexe 9 : Liste travaux référence Annexe 10 : Chronogramme des interventions Annexe 11 : Bordereau des effectifs minimum</p> <p>Merci de transmettre ces annexes</p>	<p>04/01/2016 Les Annexes aux Spécifications Techniques se trouvent dans la partie Bibliothèque de documents de la section Questions et réponses.</p> <p>S'agissant des sous-fichiers mentionnés sous le lien http://www.europarl.europa.eu/tender/s/doc.zip, ils ne servent qu'à aider les potentiels soumissionnaires à mieux regrouper la documentation afférente à leurs offres, selon les critères mentionnés dans le Cahier des Clauses Administratives. Par conséquent ils contiendront les documents à soumettre en format électronique de la partie administrative, respectivement financière de l'offre.</p> <p>06/01/2016 Les documents Annexes aux Spécifications Techniques ont été publiés dans la section Bibliothèque de documents de l'appel d'offres et sont en libre accès.</p>

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
				<p>Merci de transmettre ces annexes ou indiquer par quel biais les obtenir.</p> <p>Question 2</p> <p>-Les Sous-dossiers électroniques 5.4, 5.6, 5.7, 5.8, 5.9, 5.10 ne sont pas présent après téléchargement depuis le site www.europarl.europa.eu/tenders/doc.zip alors qu'ils sont énoncés (sous le symbole clé USB) au § 5. « l'offre » du cahier des clauses administratives ; Merci de bien transmettre ces sous-dossiers ou indiquer par quel biais les obtenir.</p> <p>Meilleures salutations.</p>	

Generated on the 19/04/2024 03:55:40 - Generation time 5 ms